شمارہ ۵

جلد ۲۲

شرح چندہ

سکا لائن ۱۰۰ روپے
بریل ملک :-
بدریہ ہوائی ڈاک :-
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن
بدریہ بحری ڈاک :-
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ایڈیٹریٹور:-
منیر احمد خادم
نائیبین:-
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

ہفت روزہ بادر قادیان - ۱۴۳۵۱۶

۱۱ شعبان ۱۴۱۳ ہجری ۴ تبلیغ ۱۳۷۲ ش ۴ فروری ۱۹۹۳ ع

جو گناہ کی فکر نہیں کرتے خدا تعالیٰ سے نہیں ڈرتے وہ پاک نہیں ہو سکتے

کلمات طیبات سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خوش قسمت وہ شخص نہیں ہے جس کو دنیا کی دولت ملے اور وہ اس دولت کے ذریعہ ہزاروں آفتوں اور مصیبتوں کا مورچہ بن جائے۔ بلکہ خوش قسمت وہ ہے جس کو ایمان کی دولت ملے۔